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Matakuliah: Algoritma dan Struktur Data 1
Kelompok: AA
Semester Genap 2020/2021
Dosen : Agus Umar Hamdani, S.Kom., M.Kom. 

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
04/03 12/03 18/03 25/03 05/04 08/04 15/04 22/04 29/04 06/05 11/05 20/05 27/05 03/06 10/06

1 1811501616 Muhammad
Faishal Anas Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 6.67

2 1912501416
Yohanes
Imanuel
Kanipa

Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 33.33

3 2011500036 Raehan
Ramadhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 93.33

4 2011500069 Rifqi
Maulana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 2011500077 Heykal
Wahyudi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 2011500135
Muhammad
Farhan
Ammar
Hakim

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 2011500176 Azhar
Aprilian Putra Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

8 2011500200 Faizal
Rahman Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 2011500226 Gerald
Herlando N Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 2011500234 Viky Fahreza
Santosa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 2011500242 Abdul Jabar
Nur Firdaus Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

12 2011500259 Muhamad
Irsyad Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 2011500283 Syahrief Nur
Hidayat Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 2011500291
Nathanael
Yudhistira
Pradipta

Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir 80

15 2011500317 Muhamad
Rio Fauzan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 2011500341
Ganang
Bagus
Andrianto

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 2011500366
Berliansyah
Rezchy
Masria

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 2011500416 Genta Akbar
Ramadhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 2011500424 Wirahadi
Tjahjadi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 2011500440
Rivanda
Theo Adi
Saputra

Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Alpha 73.33

21 2011500465 Rafif Naufal Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

22 2011500515 Amar Fajar
Febrian Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 2011500523
Yusron
Ageng
Pangestu

Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

24 2011500689
Damar
Bambang
Suwarno

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

25 2011500721 Julius Caesar
Rivaldo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 93.33

26 2011500762
YAGZEL
AUDES
PASANG

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Alpha Hadir 80

27 2011500812 Nota Krisman
Jaya Gulo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33
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28 2011500820 Fakhrezi
Fajris Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir 73.33

29 2011500838
MAULANA
RAIHAN
HIDAYAT

Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 86.67

30 2011500853 Tunggul Jalu
Ismaya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

31 2011500887 Muhammad
Haekal Fikri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha 86.67

32 2011500903
Muhammad
Rizaldi
Nurcahyo

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha 80

33 2011501075 Fadhlan
Fadillah Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

34 2011501208 Dhiya Naufal
Pramoedya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 80

35 2011501539
Muhammad
Jibran
Abdurrahman

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 86.67

36 2011501570 Arya Hafidz
Nurrahman Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir 60

37 2011501786 Geovalen
Darma Putra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

38 2011501828 Adikhen
Hafizh Awal Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir 53.33

39 2011501901 Farah Dyah
Salsabila Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

40 2011502099 Dwi Ananda
Putra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha 86.67

41 2011502198
Muhamad
Chandra
Putra
Pamungkas

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

42 2011502321 Sofwan
Alfaritsi Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 80

43 2012500027 Bonifasius
Cakra Buana Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 73.33

44 2012500035 Elina
Sarastuti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

45 2012500068 Afri Nur
Akbar Parli Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

46 2012500100 Muhammad
Ichsan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha 86.67

47 2012500167 Khusnul
Khotimah Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

48 2012500258 Nurul Yumna
Nisrina Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

49 2012500597 Silvi Melinda Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

50 2012500613

Hans
Christian
Marasi
Hamonangan
Manalu

Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 86.67
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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi Informasi
Genap 2020/2021

Matakuliah : Algoritma Dan Struktur Data 1
Kelompok  : AA
Dosen       : Agus Umar Hamdani, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang Diberikan

1 04-03-2021 Konsep Dasar Array Dua Dimensi, Mendeklasikan Array Dua Dimensi,
Algoritma Untuk Mengisi dan Mencetak Isi Array Dua Dimensi.

2 12-03-2021
Algoritma Untuk Menyalin Isi Array Dua Dimensi ke Array Satu Dimensi,
Menyalin Isi Array Dua Dimensi ke Array Dua Dimensi, Menyalin Isi
Array Satu Dimensi ke Array Dua Dimensi, Menghitung Total Isi Array
Dua Dimensi.

3 18-03-2021 Algoritma Untuk Menambahkan, Mengurangi, Membagi dan Mengalikan
Isi Array Dua Dimensi.

4 25-03-2021 Konsep Dasar Pencarian Data (Search), Algoritma Pencarian Data
Dengan Metode Binary Search.

5 05-04-2021 Algoritma Pencarian Data Dengan Metode Sequential Search.

6 08-04-2021 Konsep Dasar Pengurutan Data, Algoritma Pengurutan Data Dengan
Metode Bubble Sort.<br />

7 15-04-2021 Algoritma Pengurutan Data Dengan Metode Selection Sort.
8 22-04-2021 Ujian Tengah Semester.
9 29-04-2021 Algoritma Pengurutan Data dengan metode Insertion Short.

10 06-05-2021 Algorithma Pengurutan data menggunakan metode Merge Sort.
11 11-05-2021 Konsep Dasar Pointer.
12 20-05-2021 Konsep Dasar fungsi, fungsi rekursif dan fungsi iterative.
13 27-05-2021 Konsep Dasar Struktur (Struct).
14 03-06-2021 Konsep Dasar File.
15 10-06-2021 Review Materi Pertemuan 9 s/d 14, materi soal kisi-kisi UAS.
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Universitas Budi Luhur 
& Akademi Sekretari BudiLuhur 

cerdas berbudi luhur 
http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi


Matakuliah: Algoritma Dan Struktur Data 1

Kelompok: AA


Dosen: Agus Umar Hamdani, S.Kom., M.Kom.



No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1811501616 Muhammad Faishal
Anas 7 % 30 30 30 30 => E

2 1912501416 Yohanes Imanuel
Kanipa 33 % 30 30 30 30 => E

3 2011500036 Raehan Ramadhan 93 % 100 100 75 90 => A
4 2011500069 Rifqi Maulana 100 % 100 82 85 89 => A
5 2011500077 Heykal Wahyudi 100 % 100 92 94 95 => A

6 2011500135 Muhammad Farhan
Ammar Hakim 100 % 100 76 84 86 => A

7 2011500176 Azhar Aprilian Putra 93 % 100 89 75 87 => A
8 2011500200 Faizal Rahman 100 % 100 96 75 89 => A
9 2011500226 Gerald Herlando N 100 % 100 100 95 98 => A

10 2011500234 Viky Fahreza Santosa 100 % 100 88 75 86 => A

11 2011500242 Abdul Jabar Nur
Firdaus 87 % 100 93 50 78 =>

B+
12 2011500259 Muhamad Irsyad 100 % 100 89 70 85 => A
13 2011500283 Syahrief Nur Hidayat 100 % 100 94 70 86 => A

14 2011500291 Nathanael Yudhistira
Pradipta 80 % 100 76 45 71 => B

15 2011500317 Muhamad Rio Fauzan 100 % 80 83 72 78 =>
B+

16 2011500341 Ganang Bagus
Andrianto 100 % 100 78 70 81 =>

A-

17 2011500366 Berliansyah Rezchy
Masria 100 % 80 84 60 73 => B

18 2011500416 Genta Akbar
Ramadhan 100 % 80 47 30 50 => D

19 2011500424 Wirahadi Tjahjadi 100 % 100 85 75 86 => A

20 2011500440 Rivanda Theo Adi
Saputra 73 % 50 30 30 36 => E
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21 2011500465 Rafif Naufal 93 % 100 81 70 82 =>
A-

22 2011500515 Amar Fajar Febrian 100 % 100 68 72 79 =>
B+

23 2011500523 Yusron Ageng
Pangestu 93 % 30 51 45 42 => E

24 2011500689 Damar Bambang
Suwarno 100 % 100 100 75 90 => A

25 2011500721 Julius Caesar Rivaldo 93 % 100 87 75 86 => A

26 2011500762 YAGZEL AUDES
PASANG 80 % 100 86 80 88 => A

27 2011500812 Nota Krisman Jaya
Gulo 93 % 100 79 70 82 =>

A-
28 2011500820 Fakhrezi Fajris 73 % 100 86 76 86 => A

29 2011500838 MAULANA RAIHAN
HIDAYAT 87 % 100 74 70 80 =>

A-

30 2011500853 Tunggul Jalu Ismaya 100 % 100 73 60 76 =>
B+

31 2011500887 Muhammad Haekal
Fikri 87 % 100 72 61 76 =>

B+

32 2011500903 Muhammad Rizaldi
Nurcahyo 80 % 80 82 30 61 => C

33 2011501075 Fadhlan Fadillah 87 % 50 35 50 46 => D

34 2011501208 Dhiya Naufal
Pramoedya 80 % 100 80 93 91 => A

35 2011501539 Muhammad Jibran
Abdurrahman 87 % 80 75 92 83 =>

A-

36 2011501570 Arya Hafidz
Nurrahman 60 % 30 30 30 30 => E

37 2011501786 Geovalen Darma Putra 100 % 80 85 40 66 =>
B-

38 2011501828 Adikhen Hafizh Awal 53 % 30 30 30 30 => E

39 2011501901 Farah Dyah Salsabila 93 % 100 76 72 82 =>
A-

40 2011502099 Dwi Ananda Putra 87 % 30 30 50 38 => E

41 2011502198 Muhamad Chandra
Putra Pamungkas 100 % 100 97 50 79 =>

B+
42 2011502321 Sofwan Alfaritsi 80 % 60 56 62 60 => C

43 2012500027 Bonifasius Cakra
Buana 73 % 80 94 45 70 => B

44 2012500035 Elina Sarastuti 100 % 100 100 75 90 => A

45 2012500068 Afri Nur Akbar Parli 100 % 100 82 72 83 =>
A-

46 2012500100 Muhammad Ichsan 87 % 80 73 50 66 =>
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B-

47 2012500167 Khusnul Khotimah 93 % 80 66 55 66 =>
B-

48 2012500258 Nurul Yumna Nisrina 93 % 80 82 40 65 =>
B-

49 2012500597 Silvi Melinda 100 % 100 68 61 75 =>
B+

50 2012500613 Hans Christian Marasi
Hamonangan Manalu 87 % 100 62 70 77 =>

B+
Note:



1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang

dapat diberikan adalah 100.
2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa

yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !
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